"REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Bordi i Administrimit
Nr._ #Fo _ prot. Shkodér, mé& /0 . ©.5.2023

VENDIM
Nr. ¥4 |, datg Aor 2023

“PER MIRATIMIN E MBULIMIT TE TARIFES VIETORE TE SHKOLLIMIT NE
PROGRAMIN E STUDIMIT TE DOKTORATURES PER STAFIN ME KOHE TE
PLOTE”

N& mbéshtetje t& Ligjit t&¢ AL me nr.80/2015 “Per Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Lart& né Republikén e Shqipériséneni 3 pika 3/¢, neni 38 pika 3, T¢
Statutit t€ Universitetit t& Shkodrés “Luigj Gurakuqi”neni 17 pika 6 germa nj, né mbéshtetje t&
t&€ VKM nr.288 daté¢ 21.05.2018 “Pér miratimin e kufirit maksimal t& tarifés vjetore té
shkollimit pér studentét q€ ndjekin studimet n& institucionet publike t& arsimit t& lartg, n& njé
program t& ciklit t& paré t& studimeve , n&€ njé program té& integruar t& studimeve ose né njé
program (€ studimeve profesionale me kohé t& plote”(i ndryshuar), me Vendimin e SA nr.38
daté 23.01.2023, Bordi i Administrimit né mbledhjen e tij t& datés 10.03.2023 me dy vota
kundér dhe pesé vota pro

Vendosi:

1. Miratimin e mbulimit t& tarifés vjetore t& shkollimit n& programin e studimit
“Doktoraté”pér stafin akademik me kohé t& ploté .

2. Ngarkohet Administratori pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjé&heré.

KRYETARI I BORDIT TE ADMINISTRIMIT
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